immitto u s. Ambrogim noto cbe u siguor lppolito cereda di est ei adtines da mane eidem ecclesæ sancti lohannia

mota Pofsiede un diploma aulogmfo in favore del monamm da meridie et monti via. da sera baxilice sancti Mi

d1s. sisto di Piaceuza coi regia in Prancim e vi appare brunone . i - - .

micappetiauol mentre nei diplomi del monastero di s. Ambrogio chaeh i et eSt campo ipso mfm lPSas coerencias

Metto cancellariug bencbe sia posteriore. Le note cronologicbe di

alite carta portano tutte Pera di ottone come re hic in italiag ma

ossavo che i notai e te aitre pubbiicbe autorita non potevano se- abbati Astulpbo ac monacis venditabat. cbirographum capitalis seu

tlme gii anni di tierengario e Adelberto . i quati enim in fuga tentiae atrox Pndendum iam typis evulgalum est. pol-rectumque

Seile carta del Stil e in parte del gea vien sempre notato anche in curia romana anno tioL quamobrem cavel lector. adverto di

tei diplomi anno regni omnia hic in nulia 1. Se avesse reaimente ligenten quae sit habenda tides monacorum tabulario. quod hujus

Preso ii titolo di re uel esta avrebbe sempre datato il suo regno modifalSimoniis Scatei -

h tincipiumo e non dat seg come fece tio notato ancbe cio cbe m xella pergamena ora manca la datay ma il PltlSh che la pub

jiif m servire a combattere la mia opinione . e solo aagiungo a giusti- blicil inimici la ripomt Per cui hisognn dire che al suo tempo ancora
in icare imieisospettij quanto sci-iva il Sonmm net libro ne praece- esistcsse Si pud per altro desumerne la data dai veder riuniti in

tum canonicorum ottegataa plaga - Anno non a aprilisy notarius questa pergamena l nomi di ottone rex e di Manasse arcivescove

tutam nomine obizolus a domino prancischino de sirigardis Me- uel eum quando si trova nuovamente auo rex. la chiesa di milano

at tloianipraetom cap-mu supplicio mulctams est. propter hujusmodi era governala dalllarcivescovo waipertm

xf tabatamm adunci-inquam tum me fabricmor scelerum pretia magno dj o.romoto. ora vsmate nel distretto di vimercate.
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perticas legitimas jugialis decem Alia pecia campo a

similiter dicitur clusura. est ei adfines da inane eidemk

ecclesie sancti .lohannh da meridie via. da sera eca

clesia sancti Martini in. da monti eidem ecclesie

sancti johanni et vias et est campo ipso infra ipsas

coerencias perticas legitimas jugialis tredecimp vel si

qui sunt aliis ei adfines ad ipsis rebusa una cum fines

et accessibus suorum. Super qua rebus accesserunt